bcrae . Chartam jpfam accipe .

Ugolinus Comes Rainerio Epifcopo Senenfi omnJa fua Caftella & jura

a Flutnine Ombrone ufque ad montem GroflToli fub nonnullis

conditionibus oppignorac, Anno ii^^i.

ANn» Incarnationis Domini noftri ^E.

Jefu Chrijli Millefimo Cente/imo

Quinquagefmo Prime , tuenfe Madii , I

IndiFfione Q^iartadecitna . Manifeflus futa

ego Ugolinus Comcs filius Ranuci

Comitis, qualiter per hant Cartam ce»°
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vintiOTie tnier nos hablta dave & tra-

dere nomine pignoris previdi tibi Rai-

nerio ver.erabili Epifcopo San£lae Ma-
riac Senenfis Ecclefiae , omnes terras

illas & vineat d'" ftlvas i^ cafas &
Ca/lella & Villas & Bitrgos

,
^ue ego

habeo & teneo , vel alius per me ali-

quo jure vel tittdo , videltcet a Flumi-

ae Ombrone ttjque ad Montem Gro(foli
,

<& a Flumine Merfe ujque cd El(a

,

excepto Campriano , & ejus Curte ,

Quam autem terram & vineam & fil-

vam e^ cafas e^ Cajiella c>^ Villas

C^ Burges ftc denominatas , ut predixi

,

itt te Rainerium Epi/copum , nomine

fam diCle Ecdefte , Succefforefqtie tuos
,

in integrum do & trado c?" concedo ad

babendum , tenendum , regendum , colen-

dum
,
fruendum • faziendum exinde jure

froprietatii quicquid volueris tu , Suc-

eejjorefque tui tranfacfo termino , Et boc

promitto ego Ugolintts Comes , una cum
fneis heredibus ttbi Raintrio Epifcopo

,

tuifque Succefforibus
,

predicJum pignus

sb omni hvmine defendere , Quod fi

eum ab omnibits hcminibus non defenfa-

verimus , vel nos ipfi prefatum pignus

vobis tollere vel contendere vel fubtra-

kere quaefiverimus ingenio qualicumque
,

tune in duplum prefatum pignus vobis

rejiituamus
,

quoniam talitsr nobis pla-

tuit

.

Prenominatus Ugolinus Comes , qui

hanc Cartam pingnoris , ut fuperius le-

gitur
,

jcribere rogavi , ante EccUriam
San8e Marie in prefentia Senenfi E-
fifcopi

.

tArnolfinus de CaflelUone ^ (^ Riton-

dOy (^ Ugolinus filius Benni , e^ Stan-

tiolus filius Ugicionis , cJ" Pacunelhts

filius Tranfmondi , i^ Ranuccinus fi-
lius Pacci , cir Burfa filius Trucce , &
Cuido filitts ^rnolfini , c9" Martinellus

fihus Mairi, c?" Lodo , & Bernardinus

de Vefcona , & Judicellus de Campria-
Ko, & Rolandintts Tejia , & /»/«»»

Tm. VI.
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cr Jacop filii Ildibrandini , <^ Ma!a-
volta filiits Filippi , c;^ Baroncellus fi-
lius Panti , Ci^ Marifcotto filiits Cuido-
nis , &" Ildebranditius filius Mirtinuc-

cini , c^ lldobrandiniis filius Guat^i

& Orius filius Marchifelli , €> Bmnet-
tus filius Ugolini , & Rolandinus

fi~
lius Beneptoli , c^ Jordanus filius La-
mandini , i^ Gilius filius Mardolini

,

& Bernardinus ./Irnuri , rogati ftme
tejles .

In tali vero tenore rogavi ego ia-at

diffus Comes Ugolinus Jcribi hanc Car-
tam

, (^ pojui tibi Rainerio Epifcop»
in pingnus jam di&as res

,
quod egt

ab hac ora in perpetuo falvabo & de-
fendam in Civitate Sene cir in e/tte

Bttrgis & bona eorum
,

qui cum eis e-
runt Jub fiducia eorum

, ubicumque pj-
tero per me €?• per meos filios vel hc-
redes

,
qui retinuerint i^ pcffidsbunt bo-

na mea , que funt in Comitatu Senenfi

,

Q^tatdo autem fiUi mei venerint ad h-
gitimam etatern

, faciant illud idem fa-
cramentum, quod inferius legitur , Qj,od
fi factre noluerint

, pofiquam inquifiti
fuerint iiifra trigima dies per Epilco-
pum, vel per Confules, aut per Ba-
litores

, feu Rcaores jim difte Ci-
vitatis, »H»c proprietas prediS!arum re~
rum penitus deveniat in pctejtatem pre-
fati Epifcopi nomine jam dike Ecclefie

,

& ejus Succefforibtts
, ftne aliqtio impe-

dimento legis . Item tam ego jam di&us
Comes Ugolinus

,
quam fiiii vel heredes

mei adjuvabimus per noflros bonos bo-
mines Senenfem Populum de Utiltis

quas modo habet , vel in antea habebit,
per bonam fidem contra omnes homines

,

excepto contra Imperatorem
, & Mar-

kionem , deprecando & non contwian-
do. Et fi aliquod dampnim datttm fue-
rit, excepto de Vitalia , a me , vzl a,

meis filiis vel heredibus , infra triginta

dies emendahimus vel emendare faciemus
ptr bonam fidem ftne fraude , nifi pa&6

•^ X rer:iit-
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remhtatur . Et ego jam dilus Comes
vel filii , vel hereJes mei habitabimus

tn fam diFla Civitate Sena fingulis an-

nis tempore pacis vel guerre per duos

rnenfes , nifi impediti fnerimus aliqito

manifefto impedimento , & poft impedi-

mentum fupplehir/ius . Quod fi he: om-

nia , ut fupra legitur , ego vel filii ,

vel heredes mei non obfervaverimus , d^
firmum & ratum non tenuerimus fine

fraude i^ malo ingenio , tunc proprietas

lihere deveniat in prefata Ecclefia , ut

eiiJIum efi

.

He: omnia
, ficut fupra legitur jura-

vit jam difus Comes UgoHmts fuper

janla Evangelia, in prefentta totius

Senenfts Populi , & Domini Suda-colli

,

^ui tunc regebat Senenfem Civitatem .'

juravit , dico , tenere & objervare in

ferpetuum fine fraude f& malo ingenio

.

^clum eft tempore Suda-colli Domi-
KO Sencnfis Civitatis

.

Ego Guitto Tahellio Domini Tmpe
ratoris Federigi ho: inflrumentum , ut